АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от jsfo д "f2

город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 28 июля 2020 г. № 768

«Об общественном градостроительном совете при главе муниципального
образования Тимашевский район Краснодарского края»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со статьей 66 Устава
муниципального образования Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального об
разования Тимашевский район от 28 июля 2020 г. № 768 «Об общественном гра
достроительном совете при главе муниципального образования Тимашевский
район Краснодарского края», изложив приложение № 1 к постановлению в новой
редакции (прилагается).

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить постановление на
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в инфор
мационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы муниципального образования Тимашевский район
Сивковича А. А.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий

Приложение
к постановлению администрацйи
муниципального образования
Тимашевский район
от ОБ. Л щ л . №

«Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 28 июля 2020 г. № 768
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Тимашевский район
от )

СОСТАВ
общественного градостроительного совета при главе муниципального

образования Тимашевский район Краснодарского края

Палий - глава муниципального образования
Андрей Владимирович Тимашевский район, председатель совета;

Сивкович - заместитель главы муниципального
Александр Александрович образования Тимашевский район,

заместитель председателя совета;

начальник отдела архитектуры и
градостроительства администрации
муниципального образования
Тимашевский район, секретарь совета.

Члены совета:

Авчинников - глава Медведовского сельского поселения
Николай Михайлович Тимашевского района (по согласованию);

Денисенко
Алина Андреевна

Алапий
Сергей Иванович

глава Новоленинского сельского поселения
Тимашевского района (по согласованию);

2

Артеменко
Ольга Ивановна

Денисенко
Дмитрий Сергеевич

Дема
Наталья Анатольевна

Дзюбенко
Светлана Владимировна

Дикий
Владимир Евгеньевич

Желтобрюхова
Наталья Ивановна

Иноземцева
Татьяна Анатольевна

Клименко
Алла Алексеевна

Козырева
Елена Николаевна

Колесников
Сергей Сергеевич

Колодий
Марина Валентиновна

Комиссаров
Алексей Александрович

начальник МБУ «Управление архитектуры и
градостроительства» Тимашевского
городского поселения Тимашевский район
(по согласованию)

начальник отдела по делам ГО и ЧС,
вопросам казачества администрации
муниципального образования
Тимашевский район;

глава сельского поселения Кубанец
Тимашевского района (по согласованию);

начальник отдела строительства
администрации муниципального
образования Тимашевский район;

глава Роговского сельского поселения
Тимашевского района (по согласованию);

глава Поселкового сельского поселения
Тимашевского района (по согласованию);

начальник отдела культуры администрации
муниципального образования
Тимашевский район;

руководитель управления социальной защиты
населения в Тимашевском районе
(по согласованию);

генеральный директор ООО «Экопроект»
(по согласованию);

глава Дербентского сельского поселения
Тимашевского района (по согласованию);

начальник МБУ «Управление архитектуры и
градостроительства» муниципального
образования Тимашевский район
(по согласованию);

начальник отдела земельных и
имущественных отношений администрации
муниципального образования
Тимашевский район;

3

Короткий
Сергей Александрович

Кравченко
Лилия Викторовна

Дедовский
Владимир Александрович

Максимов
Александр Александрович

Панюта
Светлана Владимировна

Приставка
Евгений Алексеевич

Резников
Вадим Александрович

Сидикова
Наталья Владимировна

Сидорский
Сергей Николаевич

Устименко
Александр Михайлович

ведущий специалист Брюховецкого
дорожного филиала ГКУ КК
«Краснодаравтодор» (по согласованию);

главный специалист отдела архитектуры
и градостроительства администрации
муниципального образования
Тимашевский район;

глава Днепровского сельского поселения
Тимашевского района (по согласованию);

депутат Совета Тимашевского городского
поселения Тимашевский район
(по согласованию);

начальник отдела архитектуры,
градостроительства, земельных и
имущественных отношений администрации
Тимашевского городского поселения
Тимашевского района (по согласованию);

начальник отдела ЖКХ, транспорта, связи
администрации муниципального
образования Тимашевский район;

глава Новокорсунского сельского поселения-
Тимашевского района (по согласованию);

заместитель главы Тимашевского городского
поселения Тимашевского района
(по согласованию);

начальник территориального отдела
Управления Федеральной службы по надзору
в сфере защиты прав потребителей и
благополучия человека по Краснодарскому
краю в Тимашевском, Брюховецком,
Приморско - Ахтарском, Каневском районах
(по согласованию);

председатель Совета муниципального
образования Тимашевский район
(по согласованию);

4

Штангей - глава Незаймановкого сельского поселения
Виталий Александрович Тимашевского района (по согласованию).».

Исполняющий обязанности
заместителя главы
муниципального образования
Тимашевский район

Г ~

С.В. Дзюбенко